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Pressmeddelande 
Göteborg, 9 juli 2025 
13:00 CEST 
 

 

Peter Unelind utsedd till VD och koncernchef för Absolent Air Care 
Group AB (publ) och för övergångsperioden utses Henrik Norlén till 
ny interim VD  
Styrelsen i Absolent Air Care Group AB (publ) har utsett Peter Unelind till VD och koncernchef för 
bolaget, med tillträde senast den 9 januari 2026. Som ny interim VD för övergångsperioden fram till 
Peter börjar sin anställning har styrelsen utsett Henrik Norlén, med tillträde den 11 augusti 2025. 

Peter Unelind är för närvarande divisionschef för Crushing Solutions, Sandvik Rock Processing. I sina 
senaste befattningar inom Sandvik har han lett globala, decentraliserade divisioner med fullt ansvar 
för att driva lönsam och hållbar tillväxt. Peter har gedigen internationell ledarerfarenhet från industrin 
och haft flera ledande chefsroller inom operativ verksamhet. Han har en magisterexamen i fysik samt 
en teknologie licentiatexamen i halvledarfysik från Lunds universitet. 

”Det är med glädje vi i styrelsen välkomnar Peter Unelind som ny VD och koncernchef för Absolent 
Air Care Group. Med sin gedigna erfarenhet, sitt beprövade ledarskap och starka resultatbakgrund är 
han rätt person att leda bolaget vidare. Vi ser fram emot nästa steg i vår tillväxtresa under Peters 
ledning.” säger Johan Westman, styrelseordförande i Absolent Air Care Group. 

"Jag är tacksam för det förtroende jag har fått och ser fram emot att fortsätta utveckla Absolent Air 
Care Group och skapa långsiktigt värde för kunder, aktieägare och intressenter. Inspirerad av 
koncernens syfte och potential ser jag fram emot att leda koncernen in i nästa fas av hållbar och 
lönsam tillväxt.”, säger Peter Unelind. 

Till följd av att andra uppdrag ökat i arbetsomfång och ansvar har Joakim Westh beslutat att lämna 
rollen som interim VD. Joakim Westh kommer dock att kvarstå som Senior Advisor för att säkerställa 
kontinuitet och en effektiv överlämning. För perioden fram till att Peter tillträder tjänsten har styrelsen i 
Absolent Air Care Group utsett en ny interim VD, Henrik Norlén, som kommer att tillträda rollen den 
11 augusti.  

”Henrik har en stark profil och är väl rustad att axla ansvaret fram till att Peter är på plats. Vi vill 
samtidigt rikta ett stort tack till Joakim Westh för hans insatser som interim VD under en viktig 
övergångsperiod. Att Joakim utöver sin roll som styrelsemedlem även stannar som Senior Advisor 
garanterar en stabil övergång och säkerställer fokus i verksamheten.” säger Johan Westman, 
styrelseordförande i Absolent Air Care Group. 

Henrik Norlén kommer närmast från Mettler Toledo i Manchester, Storbritannien, där han varit 
Managing Director och Global Business Unit Head. Därutöver har han tidigare innehaft 
nyckelpositioner inom Tetra Pak. Med över 30 års erfarenhet från industrin i Europa, Asien och 
Nordamerika, kommer han bidra med ett internationellt perspektiv och starkt operativt ledarskap. 
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Ytterligare information 
 
Frågor besvaras av: 
Johan Westman, styrelsens ordförande 
Tel: +46 (0) 510 48 40 00 
E-mail: johan.westman@aak.com 
 
Ylva Krüger, SVP People & Planet 
Tel: +46 (0) 721 438 226 
E-mail: Ylva.Kruger@absolentgroup.com 
 

Absolent Air Care Group AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser för Absolent Air Care Group AB (publ) är Redeye AB. 
 
 

Denna information är sådan information som Absolent Air Care Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 9 juli 2025 kl. 13:00 CEST. 
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